
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 303/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11.03.2011

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu udostępniania sal szkoleniowo-konferencyjnych 
oraz  sali  komputerowej  przez  Referat  Miejskiego  Ośrodka  Wspierania  Inicjatyw 
Społecznych  -  MOWIS  Wydziału  Spraw  Społecznych  Urzędu  Miasta  Krakowa  na 
potrzeby organizacji pozarządowych i innych podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tj. Dz. U. z 2010 Nr 234 poz. 1536) oraz grup nieformalnych działających w obszarze 
trzeciego sektora.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  Regulamin  udostępniania  sal  szkoleniowo  –  konferencyjnych  oraz  sali 
komputerowej  przez  Referat  Miejskiego  Ośrodka  Wspierania  Inicjatyw  Społecznych  - 
MOWIS  Wydziału  Spraw  Społecznych  Urzędu  Miasta  Krakowa  na  potrzeby  organizacji 
pozarządowych  i  innych  podmiotów,  o  których  mowa  w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (tj. Dz. U. z 2010 Nr 
234  poz.  1536)  oraz  grup  nieformalnych  działających  w  obszarze  trzeciego  sektora, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


